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آگهی

سندرم کاپگراس : وقتی مغز دست به دامان توهم می شود

سندرم کاپگراس نوعی اختلال روانی است که در آن فرد دچار این توهم می 
شود که نزدیکانش )مانند دوست، همسر، والدین، یکی از اعضای خانواده و 
یا حتی حیوان خانگی( در اصل خودشان نیستند بلکه با فریبکارانی حرفه ای 
هستند که تلاش می کنند با شیادی رفتار آن ها را تقلید کنند، جایگزین شده 
اند. این سندرم به نام روانشناس فرانسوی کاشف آن، کاپگراس خوانده می 
شود. فرد متوهم در این سندرم عمیقا باور دارد که اطرافیان او توسط کسانی 

که به لحاظ ظاهری و رفتاری شبیه آن هاست جایگزین شده اند.
نمونه هایی عجیب از سندرم کاپگراس

طبیعتا نخستین موردی که از این سندرم گزارش شده است بیمار ژان ماری 
جوزف کاپگراس کاشف این سندرم است. در سال 1923 زنی 53 ساله به 
وی مراجعه کرد و از این که همسر و دخترش توسط افرادی کاملا شبیه به 
آن ها جایگزین شده اند شکایت می کرد. البته او منکر شباهت بی حد و 
حصر این بیگانگان به همسر و دخترش نمی شد با این حال مطمئن بود که 
آن ها بدل هستند. پس از آن نمونه های فراوانی از سندرم کاپگراس گزارش 
شده است.موارد بعضا عجیب و جالب توجهی هم در این بین ثبت شده اند، 
بیمار روانی 31 ساله  از سندرم کاپگراس در یک  نوعی غریبه  مثال  برای 
گزارش شده است که در آن این مرد 31 ساله،  بیماران، کارکنان بیمارستان 
و همه افرادی که در حوالی او حضور داشتند را بازیگرانی می پنداشت که 

دستمزد گرفته اند و در سکانس بیمارستان بازی می کنند.
مورد مشهور دیگری از توهم کاپگراس از بیمارستان جان هاپکینز گزارش 

شده است که در آن، زنی 74 ساله معتقد بود مرد دیگری با شوهر حقیقی 
توهم  در  او  اوست.  می کند شوهر  تظاهر  شیاد  فرد  و  اش جایگزین شده 
و  می کرد  اجتناب  همسرش  بدل  با  خوابیدن  از  که  بود  راسخ  چنان  خود 
با پسرش در  بود و  او را در صورت دست درازی کشیده  قتل  نقشه  حتی 

میان گذاشته بود.
ویلیانور راماچاندران در کتاب مغز سخن چین به آن دسته از سندرم های 
تاثیر قرار می دهند و  انسان را تحت  با مغز می پردازد که هویت  مرتبط 
سندرم کاپگراس یکی از آن هاست. راماچاندران در صفحه 131 کتاب مغز 

سخن چین داستان دیوید را تعریف می کند:
دیوید قبل از تصادف خودرو که باعث شد دو هفته به کما برود، دانشجوی 
یکی از کلاس هایم بود. پس از این که از حالت کما خارج شد، در طی چند 
ماه بهبودی قابل توجهی پیدا کرد. می توانست به وضوح فکر کند، هشیار و 
حواس جمع بود و چیزهایی که به او گفته می شد را می فهمید. همچنین می 
توانست صحبت کند، بنویسد و روان بخواند، حتی با وجود این که گفتارش 
بر خلاف جان، هیچ مشکلی در شناسایی  بود.  با شتاب و بی دقت  اندکی 
اشیاء و افراد نداشت. با این حال دچار توهمی اساسی و بسیار محسوس شده 
بود. هر وقت مادرش را می دید، می گفت، »دکتر، این زن دقیقاً شبیه مادر 
من است، اما مادرم نیست- او شیادی است که وانمود می کند مادر من است. 
توهمی مشابه این را هم در مورد پدرش داشت، اما در مورد افراد دیگر دچار 

چنین توهماتی نمی شد.

کاپگراس توهم  یا  کاپگراس  سندرم  نوشت:  مگ   دیجی کالا 
محسوب  نادر  تقریباً  روان شناختی  اختلال  یک   )Capgras Delusion(
از  پیدا می کند که یکی  را  توهم  این  این وضعیت،  فرد در  می شود که 
اعضای خانواده، دوست یا نزدیکانش توسط افرادی دزدیده شده و یک 
مقلد کاملًا مشابه از لحاظ ظاهری و فیزیکی جای آنها در کنارش حضور 

دارند.
روان پزشک  توسط  بحث برانگیز  حال  عین  در  و  عجیب  اختلال  این 
فرانسوی به اسم جوزف کاپگراس مورد شناسایی قرار گرفته و به احترام 
تلاش های این روان شناس، نام این عارضه توهم یا سندرم کاپگراس نامیده 

شد.
جوزف کاپگراس برای اولین بار در سال 1932 متوجه شد که یک انسان 
می تواند در درک محیط اطرافش با چالش های عجیبی روبه رو شود. او در 
آن سال به همراه فردی دیگر به اسم ژان ریبو لاچو در مقاله ای درباره 
پرونده روان پزشکی زنی به اسم مادام مکابر صحبت می کند؛ فردی که 
ادعا کرده بود شوهرش واقعی نیست و یک بدل جای او را گرفته است. 
نامید.  ابتدا توهم همزاد  کاپگراس به همراه همکارش این سندرم را در 
کاپگراس در ابتدا باور داشت که این عارضه، تمام و کمال یک اختلال 
بیماری  یک  نشانه  به  را  توهم  این  منظور  همین  به  است.  روان شناختی 
جداگانه در نظر نگرفت. این دیدگاه تا سال 19۸۰ ادامه پیدا کرد تا جایی 
که بالاخره این فرض هم مطرح شد که شاید آسیب های مغزی هم چندان 
حاضر  حال  در  امر،  درنهایت  نباشد.  کاپگراس  توهم  ظهور  به  بی ربط 
سندرم کاپگراس به عنوان یک ناهنجاری و اختلال عصبی نادری شناخته 
می شود که نقطه صفرِ شروع آن، در یک آسیب مغزی یا یک تخریب در 

بافت مغز می تواند نهفته باشد.
محسوب  چالش برانگیزی  توهم های  از  یکی  عنوان  به  کاپگراس  توهم 
این  می شود.  مواجه  مشکل  با  اطرافش  محیط  در درک  فرد  که  می شود 
این  هم  پرونده هایی  در  باشد.  مزمن  حتی  یا  گذرا  حاد،  می تواند  توهم 
موضوع گزارش شده که بیماران نسبت به فاکتور زمان دچار گم گشتگی 

شده اند؛  یعنی آنها باور دارند زمان به جلو یا عقب کشیده شده است.
توهم کاپگراس اغلب به همراه سایر نشانه ها در افراد مبتلا به اسکیزوفرنی 
هم  گزارش هایی  حال  این  با  است.  شده  رویت  شخصیت  دوگانگی  یا 
مبنی بر دلالت آسیب های جراحی، دمانس یا زوال عقلی و همچنین سایر 
بیماری های عصبی-تخریبی بر شروع ابتلا به توهم کاپگراس وجود دارد. 

دارد  وجود  هم  بیشتری  شانس  شود،  بیشتر  انسان  سن  اندازه  هر  ظاهراً 
توهم  می رسد  نظر  به  شود.  دچار  روان شناختی  عارضه  این  به  بیمار  تا 
کاپگراس با بیماری های رایجی مثل دیابت، کم کاری تیروئید و حملات 
دارد.  زمینه وجود  این  در  هم  جالبی  نکته  است.  ارتباط  در  هم  میگرنی 
ظاهراً یکی از عوارض داروی کتامین، ایجاد توهمی شبیه به کاپگراس در 
افراد سالم است. گویا می توان یک فرد سالم را هم به این بیماری دچار 
کرد. نکته جالب دیگر در این مسئله نهفته که ظاهراً زن ها شانس بیشتری 

نسبت به مردها در ابتلا به این اختلال دارند.
علت به وجود آمدن توهم کاپگراس

به طور کلی توهم کاپگراس یک عارضه پیچیده است که به دلیل آسیب 
به ساختارهای مغزی در فرد ایجاد می شود. بدیهی است که با بررسی و 
این  بهتر  می توان  و عصب شناسی  آناتومی  علم  پیرامون  بیشتر  تحقیقات 

سندرم را شناخته و با این عارضه ارتباط برقرار کرد.
سال  که  مقاله ای  در  بنِسِن  و  استراس  الکساندر،  نام های  به  دانشمند  سه 
لب  به  آسیب  که  کرده اند  اشاره  نکته  این  به  شد  منتشر  میلادی   1979
فرونتال و نیم کره سمت راست می تواند در ایجاد توهم کاپگراس نقش 
بسزایی داشته باشد. لب فرونتال در ارتباط با شناخت اطرافیان و آشنایان 
دخالت دارد و نیم کره راست در بخش عقبی با درک بصری مرتبط است.
اگر فرد به یک بیماری دیگری مثل اسکیزوفرنی مبتلا شده باشد، شانس 

بیشتری دارد تا از توهم کاپراس هم رنج ببرد
عارضه ای به اسم پرسپاگنوزیا )Prosopagnosia( هم گزارش شده که در 
ارتباط با توهم کاپگراس است. در این عارضه بیماران نمی توانند چهره ها 
را به صورت خودآگاه و دقیق شناسایی کنند. به طور کلی دانشمندان به 
این موضوع پی بردند که شناسایی چهره در مغز انسان به دو طریق انجام 

می گردد؛ خودآگاهانه و ناخودآگاهانه.
در مقاله ای سال 199۰ به این موضوع پرداخته شد که در بیماران مبتلا به 
توهم کاپگراس، فرد می تواند چهره اطرافیانش را شناسایی کند، اما آسیب 
به بخشی از سیستم ادراکی موجب می شود تا چهره یک فرد آشنای دیگر 
در ذهن بیمار شکل گیرد. این تجربه به نظر می رسد در بیماران به شیوه ای 
انجام می شود که بیمار به تدریج نسبت به صحت و سقم قدرت ادراک 
پی  موضوع  این  به  بیشتر  مقالات  در  محققین  می کند.  شک  بصری اش 
برده اند که اگر فرد به یک بیماری دیگری مثل اسکیزوفرنی مبتلا شده 

باشد، شانس بیشتری دارد تا از توهم کاپراس هم رنج ببرد.
بیشتری  محققین  توسط  کاپگراس  توهم  پیدایش  علت  درباره  فرضیه ها 
مورد تحقیق و تفحص قرار گرفت. تا این که دانشمندی به اسم هیرستین 
سال 2۰1۰ میلادی توانست فرضیه چفت و بست دارتری را پیرامون علت 
بروز توهم کاپگراس ارائه دهد. بر عقیده و باور این دانشمند، مغز انسان با 
یک فرایند دو بخشی افراد پیرامونش را به خاطر می آورد. در بخش اول، 
مغز تنها به شکل،  ظاهر، نوع صدا و قیافه فرد اهمیت می دهد. در بخش 
رفتاری  ویژگی های  و  شخصی  عواطف  باورها،  شخصیت،  به  مغز  دوم، 
انسان دیگر توجه می کند. سندرم کاپگراس زمانی رخ می دهد که بخش 
اتفاق دیگر،  داخلی این فرایند مورد آسیب قرار گرفته یا بر طبق یک 
قابل دسترسی برای مغز نباشد. به زبانی ساده تر، بیمار یک فرد را در ظاهر 
همین  به  می کند.  درک  دیگر  شکل  یک  به  باطن  در  و  شکل  یک  به 
از  نسخه قلابی  یا یک  بدل  با یک  بیمار تصور می کند  است که  خاطر 
فردی دیگر طرف حساب است. در حال حاضر این فرضیه، علمی تر و 
قابل استنادتر نسبت به سایر فرضیه های موجود در محافل علمی به شمار 
می رود. یک فرضیه کم طرفدار دیگری هم وجود دارد که بر اساس آن، 
بیماران از مشکلات و اختلالات مربوط به حافظه رنج می برند. بر اساس 
این فرضیه، بیماران در به خاطر آوردن صحیح و بی نقص چهره افراد آشنا 
این فرضیه باور دارند که  با مشکل روبه رو می شوند. دانشمندانِ طرفدارِ 
چهره افرادِ آشنا، به صورت اطلاعات طبقه بندی شده ای از جنبه های مختلف 

بصری،  شنیداری و حتی حس لامسه در حافظه فرد ثبت می گردد.

سندرم  پیدایش  در  می تواند  هم  مغز  جلوییِ  یا  فرونتال  لب  به  آسیب 
وارد  این بخش  در  مغز  به  اگر آسیبی  واقع شود. حتی  مؤثر  کاپگراس 
نشود، قطع اتصال بین سیگنال های رد و بدل شده مابین لوب های فرونتال 
و سایر لوب ها می تواند به ایجاد سندرم کاپگراس ختم شود. جدا از تمامی 
فرضیه های مذکور، همچنان تحقیقات بیشتری نیاز است تا بتوان از دلیل 
اصلی وقوع چنین سندرمی پرده برداشت. همچنین متداول ترین دلیلی که 
دانشمندان  توسط  بررسی  دست  در  هنوز  هم  می شود  اتفاق  این  موجب 

قرار دارد.

اختلالی عجیب که در آن پای آدم فضایی ها در میان است!

این  بیمار  هذیان  است.  روانشناسی  نشانگان  از  یکی  کاپگراس  توهم 
موضوع را در بردارد که اطرافیان او خودشان نیستند و بدل آنها هستند. 
و همانند فریب کاران نقش افرادی که جایگزین آنها شده اند را بازی 
اما در زنان شایع تر  دارد  این سندروم در هر دو جنس وجود  می کنند. 
است. بسیاری از مشخصه های این سندروم مشابه سایر اختلالات روانی 
است. بنابراین باید در تشخیص افتراقی سندروم توهم کاپگراس با سایر 

اختلالات روانی دقت نمود.
به گزارش سایت دلگرم، سندروم کاپگراس به نام کاشف آن ژان ماری 
جوزف کاپگراس، روانپزشک فرانسوی شناخته می شود. توهم اولیه فرد 
در این بیماری این است که یکی از اعضای خانواده یا دوستانش با یکی 
آنهاست، جایگزین شده  شبیه  رفتار  و  نظر ظاهر  از  بیگانه که  افراد  از 
است. این توهم ها باورهای نادرست و عجیب و غریبی است که حتی با 

وجود شواهد، خلاف آن حفظ می شود.
علل سندروم کاپگراس چیست؟

علت اصلی سندروم کاپگراس به دلیل اختلال در عملکرد مغز است. مغز 
انسان به منظور تشخیص چهره از دو فرآیند مجزا استفاده می کند؛ در مسیر 
اول پیام های عصبی به مراکز بینایی در قشر مغز انتقال می یابد و نتیجه 
آن شناخت چهره افراد است. سپس مسیر دوم فعال می شود که پیام ها را 
از مرکز بینایی به مرکز دریافت و پردازش احساسات می رساند که یک 
قسمت کاملا متفاوت در مجاورت سیستم لیمبیک مغز است و فرد را در 

تشخیص چهره موردنظر به قطعیت می رساند.
اتفاقی که در سندروم کاپگراس می افتد این است که مسیر دوم آسیب 
چهره  شناسایی  به  قادر  تنها  کاپگراس  سندروم  به  مبتلا  فرد  و  می بیند 
افراد است، بدون آنکه نسبت به آن ها احساس آشنایی و نزدیکی کند.
علت توهم کاپگراس ممکن است یک علت نوروفیزیولوژیک مربوط به 
اختلال عمل لوب آهیانه ای باشد. توهم کاپگراس بیشتر در بیماران مبتلابه 

زوال عقل یا باسابقه اختلال اسکیزوفرنی هم دیده می شود.
نشانه های سندروم کاپگراس چیست؟

در مجموع بارزترین نشانه این است که شخص معتقد است یک یا چند 
نفر از افرادی را که می شناسد با افرادی شبیه خودشان جایگزین شده اند. 
به طور کلی بیمار هم افراد واقعی و هم شبیه را می بیند. ضمن آنکه این 
اشیاء هم سرایت کند. چند نظریه درباره  به حیوانات و  حالت می تواند 
چگونگی بروز این سندروم وجود دارد اما بیشترین نظریه  ها درباره این 
بیماری از نظریات فروید اقتباس شده. فروید معتقد بود کودک بین سنین 
امیال  خود  مخالف  جنس  والد  به  نسبت  طبیعی  طور  به  سالگی   5 تا   3

عاشقانه ای احساس می کند.
وقتی کودک هویت خودش را با والد هم جنس خود تطبیق می دهد، آن 
امیال اولیه را به لایه های ناخودآگاه حافظه عقب می راند و در همان جا 
سرکوب می کند. او این مسئله را در پسران »عقده ادیپ« و در دختران 
فروید  نظریه  متخصصان  از  دیگر  برخی  اما  بود.  نامیده  الکترا«  »عقده 
پاسخ کافی  نمی تواند  نظریه  این  معتقدند  و  می دانند  اعتبار لازم  فاقد  را 
برای تمام ابعاد این بیماری پیچیده ارائه کند زیرا در انواع دیگر سندروم 

کاپگراس، فرد بیمار مشابه همین توهمات هذیانی را نسبت به حیوانات 
خانگی و حتی تصویر منعکس شده خودش در آینه بروز می دهد.

اگرچه این سندروم بیشتر در افرادی با اختلالات روانی بروز می کند اما 
یک سوم از بیماران نشانه هایی از ترومای سر را دارند و بسیاری دیگر از 
مبتلایان نیز دچار صرع و آلزایمر هستند. با این حال بیشتر پزشکان و 
روانشناسان ترکیبی از علل جسمی و روانی را در ایجاد این بیماری در 
نظر می گیرند. ممکن است یک علت عضوی منجر به ایجاد چنین حس 
و درنتیجه چنین سندرومی شده باشد. شاید برای افرادی که دچار ضایعه 
مغزی می شوند در به روزرسانی خاطرات در مواجهه با افراد دشوار باشد و 
بنابراین فکر کنند که فرد دیگری را ملاقات می کنند زیرا جایی از مغز 

آن ارتباطی را که بایدبرقرارنمی کند.
سندروم  به  مبتلا  که  افرادی  برای  درمانی  نسخه  هیچ  حاضر  حال  در 
نیازمند  چون  ندارد  وجود  هستند،   )Capgras syndrome کاپگراس) 
تحقیقات بیشتری در این زمینه هستیم ولی گزینه های درمانی وجود دارد 

که به کاهش علایم این سندرم کمک خواهد کرد.
به طورمثال چنانچه  برسد؛  به دلیل اصلی  این است که  از درمان  هدف 
شخصی دچار اسکیزوفرنی باشد، با مداوای اسکیزوفرنی به درمان سندرم 
کاپگراس هم بهبود خواهد بخشید. با این حال، چنانچه سندرم کاپگراس 

در طول درمان آلزایمر رخ دهد، گزینه های درمان محدود خواهند شد.
موثرترین درمان، ایجاد یک محیط مثبت و خوش آیند است که شخص 
مبتلا به سندرم دغل باز، حس امنیت کند. بعضی از اعتبار درمانی استفاده 
می کنند؛ در اعتبار درمانی توهمات به جای رد شدن ، پذیرفته می شوند. 
این مسأله میتواند اضطراب و وحشت را در فردی که این توهم را تجربه 

می کند، کاهش دهد و به درمان وی کمک کند.
روش های جهت یابی واقعیت امکان دارد در بعضی شرایط موثر باشند. 
مکان  و  زمان  مرتب  بطور  کننده،  مراقبت  که  است  معنی  این  به  این 
فعلی، رویدادهای مهم زندگی و هرگونه تغییر قابل توجهی را به شخص 
یادآوری کند. دلیل اصلی سندرم کاپگراس با بیشترین حد ممکن درمان 

خواهد گردید، این درمان ها می تواند شامل:
پیام  تقویت  سبب  که  استراز؛  کولین  های  مهارکننده  شبیه  داروهایی 
زوال  های  بیماری  برای  شوند.  می  قضاوت  و  حافظه  رسان های عصبی 

عقل)دیوانگی( و بیماری آلزایمر
داروهای ضد روان پریشی و درمان؛ برای اشخاص مبتلا به اسکیزوفرنی

جراحی؛ در صورت امکان برای آسیب های مغز و سر

توهم کاپگراس چیست؟

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034003477 مورخه 1401/06/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا اکبرپور فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 2763 و ملی 2510500880 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب نمایشگاه بمساحت 289/14 مترمربع پلاک فرعی 1324 از 2145 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/04                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/19
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آگهی مناقصه عمومی مرحله چهارم– تهیه، حمل و پخش آسفالت معابر شهر ایزدخواست
نوبت اول: 1401/06/27                                                                                                                        نوبت دوم :04 /1401/07

مقدار  تهیه، حمل و پخش  اسلامی شهر،   نامه شماره 401/06/297 مورخه05  04/1401/شورای  استناد  به  دارد  نظر  در  ایزدخواست  شهرداری 
تقریبی 2200 تن آسفالت 019 معابر شهر ایزدخواست را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط و دارای مجوز واگذار نماید، لذا از 

کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 1401/07/13 به شهرداری ایزدخواست مراجعه 
نمایند .

1- مبلغ برآورد اولیه قرارداد:  000،000،600،17 ) هفده میلیارد و ششصد میلیون ( ریال می باشد.
2- محل تأمین اعتبار:  از محل اعتبارات داخلی                                                                         3- تهیه قیر 70*60 به عهده شهرداری می باشد.

4_ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 880.000.000 )هشتصدو هشتاد میلیون( ریال ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل 4 ماه و قابل تمدید( و یا فیش واریز نقدی 
به حساب 0105831584000 بنام سپرده شهرداری ایزدخواست نزد بانک ملی 

•برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
•ضمانتنامه و یا سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انجام معامله در حساب سپرده شهرداری باقی خواهد ماند.

•به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•کلیه هزینه ها اعم از مالیات، عوارض، چاپ آگهی ، هزینه آزمایشات نمونه لازم  و غیره به عهده برنده مناقصه می باشد.

•آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 1401/07/13می باشد 
•تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی پنجشنبه  ساعت 08:30 صبح مورخ 1401/07/14 می باشد.

•مدت اعتبار پیشنهادات سه  ماه می باشد.
•شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 8آئین نامه معاملات شهرداری  می باشد

•افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مناقصه را ندارند.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

•محل اخذ اسناد مناقصه واحد مالی و محل تحویل اسناد واحد حراست شهرداری ایزدخواست می باشد.
•شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.                                                  تلفن تماس: 09171533181 صالحی   و    07144387280
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